
UCHWAŁA NR IX/67/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/52/24 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
z dnia 29 października 2024 r. w sprawie udzielania dotacji celowych z budżetu 
Miasta Łaziska Górne na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach budowy 

szczelnych zbiorników bezodpływowych jednokomorowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a i ust. 5 w związku 
z art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych, uchwala: 

§ 1.  

Skreślić ust. 8 § 3 załącznika do uchwały nr VII/52/24 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
z dnia 29 października 2024 r. w sprawie udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta 
Łaziska Górne na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach budowy szczelnych 
zbiorników bezodpływowych jednokomorowych. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 8F5235DE-2FAF-436F-AD3E-2F736EF98B95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/67/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


